ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений
в решение Совета депутатов сельское поселение Болчары от 31 мая 2012 № 49
 «Об утверждении правил благоустройства и озеленения территории сельского поселения Болчары»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 30 июня 2018                  № 766 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 10 февраля 1997 г. № 155», Постановления Правительства РФ от 15 декабря 2018 № 1572 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Совет депутатов сельское поселение Болчары решил:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 31 мая 2012                     № 49 «Об утверждении правил благоустройства и озеленения территории сельского поселения Болчары» следующие изменения:
1.1. Абзац 8 раздела 1.1. читать в новой редакции
«8) Жидкие бытовые отходы - хозяйственно-бытовые сточные воды, образующиеся в результате жизнедеятельности населения и сбрасываемые в сооружения и устройства, не подключенные (технологически не присоединенные) к централизованной системе водоотведения и предназначенные для приема и накопления сточных вод.»
1.2. В подпункте 17 пункта 1.1. после слова «место» дополнить словом «(площадка)».
2.	Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары».
3.	Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4.	Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Болчары                                                                               А. М. Фоменко

Глава сельского поселения Болчары                                                                    С. Ю. Мокроусов

с. Болчары
24 апреля 2019 год
№ 30